
ERADVE OBJAVE
Leto XVI Murska Sobota, dne 22. aprila 1982 Št.: 13

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP
ŠČIN: GORNJA RAD
GONA. LENDAVA. 
LJUTOMER IN MUR
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

115. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Skupščine 
občine Murska Sobota.

116. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora 
združenega dela Skupščine občine Murska Sobota.

117. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora 
krajevnih skupnosti Skupščine občine Murska Sobota.

118. Sklep o izvolitvi predsednice in podpredsednika Družbe
nopolitičnega zbora Skupščine občine Murska Sobota.

119. Sklep o izvolitvi predsednika Izvršnega sveta Skupščine 
občine Murska Sobota.

120. Sklep o izvolitvi podpredsednikov in članov Izvršnega sveta 
Skupščine občine Murska Sobota.

121. Sklep o imenovanju sekretarja Skupščine občine Murska 
Sobota.

122. Sklep o določitvi članov Izvršnega sveta Skupščine občine 
Murska Sobota.

123. Sklep o določitvi članov Izvršnega sveta, ki bodo vodili 
upravne organe Skupščine občine Murska Sobota.

124. Odlok o proračunu občine Lendava za leto 1982

115.
Na osnovi 183. in 188. člena Statuta občine Murska Sobota 

(Uradne objave št. 12/80 in 36/81) je Skupščina občine Murska 
Sobota, na sejah Zbora združenega dela, Zbora krajevnih sku
pnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 14. aprila 1982 spre
jela

SKLEP 
o izvolitvi predsednika in podpredsednika Skupščine občine 

Murska Sobota.

I.
Za predsednika Skupščine občine Murska Sobota je izvo

ljen Martin HORVAT. Kocljeva 2 M. Sobota

II.
Za podpredsednika Skupščine občine Murska Sobota je 

izvoljen Stefan OŠLAJ. Miklošičeva 85, M. Sobota

III.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah pomurskih občin.
Številka: 020-5/82-1
Murska Sobota. 14. aprila 1982

Predsednik
Zbora krajevnih skupnosti

Rudolf Cipot, 1. r.
Predsednik

Zbora združenega dela
Karel Peček, 1. r.

Predsednica
Družbenopolitičnega zbora

Silva Čenar, 1. r.

ST
R

AN
 19

 VESTN
IK

, 2
2.

 AP
R

IL
A 1

98
2 116.

Na podlagi 189. člena Statuta občine Murska Sobota 
(Uradne objave, št. 12/78 in 36/81) je Zbor združehega dela 
Skupščine občine Murska Sobota na seji dne 14. aprila 1982 
sprejel

SKLEP 
o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora združenega dela 

Skupščine občine Murska Sobota
I.

Za predsednika Zbora združenega dela Skupščine občine 
Murska Sobota je izvolj en Karel Peček, Ing. agronomije, Titova 
15, M. Sobota

II. .,
Za podpredsednika Zbora združenega dela Skupščine 

občine Murska Sobota je izvoljena Terezija Šeruga, tekstilni 
tehnolog, Kmečka 12, Beltinci.

111.
Ta sklep velja z dnem sprejetja, in se objavi v Uradnih 

objavah pomurskih občin.

Številka: 020-2/82-1
Murska Sobota, 14. 4. 1982

Predsedujoči delegat:
Anton Rajnar, 1. r.

117.

Na podlagi 1. odstavka 189. člena Statuta občine Murska 
Sobota (Uradne objave, št. 12/80 in 36/81) je Zbor krajevnih 
skupnosti Skupščine občine Murska Sobota, na seji dne 14. 
aprila 1982 sprejel naslednji

SKLEP 
o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora krajevnih sku

pnosti Skupščine občine Murska Sobota.

I.
Za predsednika Zbora krajevnih skupnosti Skupščine ob

čine Murska Sobota je izvoljen Rudolf Cipot, Lendavska 6, 
Murska Sobota.

II.
Za podpredsednika Zbora krajevnih skupnosti Skupščine « 

občine Murska Sobota je izvoljen Franc Lah, Gerlinci 94.

III.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah pomurskih občin.

Številka: 020-3/82-1
Murska Sobota, 14. aprila 1982

Predsedujoči delegat:
Franjo Škarabot, 1. r.

118

Na podlagi 1. odstavka 189. člena Statuta občine Murska 
Sobota (Uradne objave, št. 12/80 in 36/81)je Družbenopolitični 
zbor Skupščine občine Murska Sobota na seji, dne 14. aprila 
1982 sprejel naslednji

SKLEP 
o izvolitvi predsednice in podpredsednika Družbenopolitičnega 

zbora Skupščine občine Murska Sobota.



I.
Za predsednico Družbenopolitičnega zbora Skupščine . 

občine Murska Sobota je izvoljena
Silva ČENAR, Staneta Rozmana 2, M. Sobota

II.
Za podpredsednika Družbenopolitičnega zbora Skupščine 

občine Murska Sobota je izvoljen
Ivo OREŠNIK. Naselje Borisa Kraigherja 17, M. Sobota.

III.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah pomurskih občin.

Številka: 020-4/82-1
Murska Sobota, 14. aprila 1982

Predsedujoči delegat:
Alojz VALENČIČ L r.

Bojan PEVEC
Vlado PLANTARIČ.

III.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah pomurskih občin.

Številka: 021-10/82-1
Murska Sobota, 14. aprila 1982

Predsednik
Zbora krajevnih skupnosti 

Rudolf CIPOT, 1. r.

Predsednik
Zbora združenega dela 

Karel PEČEK, l.r.
Predsednica

Družbenopolitičnega zbora
Silva CENAR, 1. r.

119

Na osnovi 205. člena Statuta ol?čine Murska Sobota 
(Uradne objave, št-. 12780 in 36/81) je Skupščina občine Murska 
Sobota na sejah Zbora zdfuženega dela, Zbora krajevnih sku
pnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 14. aprila 1982 spre
jela*

SKLEP
o izvolitvi predsednika izvršnega sveta Skupščine občine Murska 
Sobota.

I.
Za predsednika izvršnega sveta Skupščine občine Murska 

Sobota je izvoljen
Pavel PONG RAC, Naselje Mladinskih delovnih brigad 30, 

M. Sobota.
II.

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah pomurskih občin.
Številka: 021-9/82-1
Murska Sobota, 14. aprila 1982

Predsednik
Zbora krajevnih skupnosti 

Rudolf CIPOT, 1. r.
Predsednik

Zbora združenega dela 
Karel Peček, 1. r.

Predsednica
Družbenopolitičnega zbora

Silva ČENAR. 1. r„

121. .

Na osnovi 192. člena Statuta občine Murska Sobota (Ura
dne objave, št. 12/80 in 36/81) je Skupščina občine Murska 
Sobota na sejah Zbora združenega dela, Zbora krajevnih sku
pnosti in Družbenopolitičnega zbora dne 14. aprila 1982sprejela

SKLEP 
o imenovanju sekretarja Skupščine občine Murska Sobota.

I.
Za sekretarja Skupščine občine Murska Sobota se imenuje 

Martin VINČEC, diplomirani pravnik. Ul. 17. oktobra 21, M. 
Sobota

n.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah pomurskih občin.

Številka: 111-2/82-1
Murska Sobota, 14. aprila 1982

Predsednik
Zbora krajevnih skupnosti 

Rudolf CIPOT, 1. r.

Predsednik
Zbora združenega dela 

Karel PEČEK, 1. r.
Predsednica

Družbenopolitičnega zbora
Silva CENAR, 1. r.

120

Na osnovi 205. člena Statuta občine Murska Sobota 
(Uradne objave, št. 12/80 in 36/81)je Skupščina občine Murska 
Sobota na sejah Zbora Združenega dela. Zbora krajevnih sku
pnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 14. aprila 1982 spre
jela

SKLEP 
o izvolitvi podpredsednikov in članov izvršnega sveta Skupščine 

občine Murska Sobota.
1.

Za podpredsednika izvršnega sveta sta izvoljena:
Peter BRUNEC
Edvard PERHAVEC.

II.
Za člane izvršnega sveta so izvoljeni:

Geza BAČIČ
Erna BRUMEN
Štefan FLISAR
Ludvik GORČAN
Rudolf HORVAT
Vladimir KEREC
Stanko LEBAR
Jože dr. MIKLIČ

122.

Na osnovi 205. člena Statuta občine Murska Sobota 
(Uradne objave, št. 12/80 in 36/81)je Skupščina občine Murska 
Sobota na sejah Zbora združenega dela, Zbora krajevnih sku
pnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 14. aprila 1982 spre
jela

SKLEP 
o določitvi števila članov Izvršnega sveta Skupščine občine 

Murska Sobota.

I.
Izvršni svet Skupščine občine Murska Sobota ima
— predsednika.
— dva podpredsednika, in
— 10 članov.
Od skupnega števila članov bo devet opravljalo naloge iz 

pristojnosti izvršnega sveta profesionalno, štirje pa neprofesi
onalno. Pet članov bo poleg nalog v izvršnem svetu opravljalo 
dela in naloge funkcionarja, ki vodi občinski upravni organ.

II.
Ta sklep velja od dneva sprejetja in se objavi v Uradnih 

objavah pomurskih občin.



Številka: 02MV82A
Murska Sobota, 14. aprila 1982

Predsednik
Zbora krajevnih skupnosti 

Rudolf CIPOT 1. r.
Predsednik 

Zbora združenega dela 
Karel PEČEK 1. r.

Predsednica 
Družbenopolitičnega zbora 

Silva ČENAR 1. r.

123.

ST
R

AN
 20

 VESTNIK
, 2

2.
 AP

R
IL

A 1
98

2

Na osnovi 233. člena Statuta občine Murska Sobota 
(Uradne objave, št. 12/80 in 36/81) je Skupščina.občine Murska 
Sobota na sejah Zbora združenega dčla, Zbora krajevnih sku
pnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 14. aprila 1982 spre
jela

SKLEP 
o določitvi članov izvršnega sveta, ki bodo vodili upravne organe 

Skupščine občine Murska Sobota.
I.

Člani izvršnega sveta bodo vodili naslednje upravne organe 
občinske skupščine:-

Komite za družbeno planiranje in družbenoekonomski 
razvoj bo kot predsednik vodil KEREC Vladimir, diplomirani 
ekonomist;

Komite za urbanizem, gradbeništvo in komunalne zadeve 
bo kot predsednik vodil HORVAT Rudi, diplomirani pravnik;

Sekretariat za notranje zadeve bo kot sekretar vodil BAČIČ 
Geza, diplomirani pravnik;

Sekretariat za ljudsko obrambo bo kot sekretar vodil LE
BAR Stanko, diplomirani pravnik;

Sekretariat za občo upravo bo kot sekretar vodil FLISAR 
Štefan.'pravnik. ,

V Upravi za družbene prihodke se imenuje za vršilca dol
žnosti direktorja JAMBOR Štefan,.diplomirani pravnik, dose
danji direktor uprave.

III.
Ta sklep velja od dneva sprejetja in se objavi V Uradnih 

objavah pomurskih občin.

Številka: 021-8/82-3
Murska Sobota. 14. aprila 1982

. Predsednik 
Zbora krajevnih skupnosti 

Rudolf CIPOT, 1. r.
Predsednik

Zbora združenega dela 
Karel PEČEK 1. r.

Predsednica
Družbenopolitičnega zbora

Silva CENAR, 1. r.

124
Na podlagi 16. in 23. člena zakona o financiranju splošnih 

družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS. št. 39/74 in 4/78) in 265. člena Statuta Občine Lendava 
(Uradne objave, št. 37/81) je Skupščina občine Lendava na 42. 
seji zbora krajevnih skupnosti, na 43. seji zbora združenega dela 
in na 42. seji družbenopolitičnega zbora dne 30. marca 1982, 
sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE LENDAVA ZA LETO 1982

l.člen
S proračunom občine Lendava (v nadaljnjem besedilu: 

občinski proračun) se zagotavljajo sredstva za financiranje 
splošnih družbenih potreb v občini Lendava.

1.
Skupni prihodki občinskega proračuna zaleto \9%2 znašajo 

80.200.000 din in se razporedijo:
— za dejavnost organov in organizacij DPS 79,474.458 din 
— za tekočo proračunsko, rezervo 725.542 din

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova raz-, 
poreditev je zajeta v splošnem in posebnem delmproračuna, kar 
je sestavni del občinskega proračuna.

3. člen
Občina Lendava namenja del prihodkov za intervencije v 

gospodarstvu, kot so: blagovne rezerve, intervencije v kmetijstvu 
in poraba hrane. Proračunski prihodki, ki bodo presegali do
voljeno raven splošne porabe, se bodo izločali na posebno 
partijo žiro računa proračuna.

Izven obsega proračunskih prihodkov se razporedi' 
37.970.000 din za blagovne rezerve kot namenska dopolnilna 
sredstva. . ..» 4. člen

Turistične takse se v celoti uporabljajo za pospeševanje 
turistične dejavnosti vskladu z družbenim dogovorom o uporabi 
turistične takse y SR Sloveniji.

5. člen
Takse na promet parklarjev in kopitarjev se samo evi

denčno izkazujejo v proračunu občine in se namenjajo v celoti za. 
zdravstveno varstvo živali.

6. člen
Od izvirnih prihodkov proračuna občine se 1 % izloča v 

sredstva rezerve občinskega proračuna.
7. člen

Za izvrševanje proračuna je odgovoren Izvršni svet Skup
ščine občine Lendava (v nadaljnjem besedilu: izvršni svet).

Sredstva občinskega proračuna se med letom delijo pra
viloma enakomerno kot mesečne akontacije v okviru doseženih 
prihodkov, če s posebnim aktom skupščine občine ali izvršnega 
sveta Oziroma v dogovoru z uporabnikom ni drugače določeno.

8. člen
Izvršni svet Skupščine lahko začasno' zmanjša zneske 

sredstev, ki so v občinskem proračunu razporejeni za posamezne 
namene ali začasno omeji uporabo teh sredstev, če prihodki 
občinskega proračuna med letom niso doseženi v planirani 
višini ali pa republiški organi omejijo poraba.

O ukrepih iz prejšnjega odstavka mora izvršni svet poročati 
zborom občinske skupščine.

9. člen
Za ugotovitve potrebne višine dopolnilnih sredstev prora

čuna občine s strani republiških organov se upravnim in pra
vosodnim organom ter drugim organizacijam — uporabnikom 
sredstev občinskega proračuna mesečno zagotavlja sredstva v 
višini lanskoletne dvanajstine povečane do 10 %. Organom, 
katerim se je delovno področje in obseg nalog v letošnjem letu 
povečal, se lahko sporazumno z izvršnim svetom zagotavlja 
večja sredstva, vendar ne več kot je predvideno s tem odlokom.

10. člen
U pravni orgarii in organizacije, strokovne službe ter uprave 

pridobivajo sredstva za delo na podlagi programov dela in 
doseženih rezultatov dela delavcev pri izvrševanju programa.

Dohodek delovnim skupnostim občinskih upravnih orga
nov se zagotavlja v skladu s sprejetim dogovorom. Rast.osebnih 
dohodkov in sredstev za skupno porabo se bo usklajevala z 
dogovorom o uresničevanju družbene usmeritve razporejanja 
dohodka v SR Sloveniji v letu 1982.

11. člen
■ Nosilci sredstev v razdelilniku bilance za finansiranje so:

— za dejavnost skupščine, izvršnega sveta, negospodarskih 
investicij, kulturno prosvetne dejavnosti, zdravstvenega varstva, 
intervencij v gospodarstvu in tekoče proračunske rezerve: izvr
šni svet;

— dejavnosti'družbenopolitičnih organizacij in društev: 
OK SZDL Lendava;

— ljudske obrambe: svet za ljudsko obrambo;
— komunalno dejavnost: komite za družbeno planiranje, 

geodetska uprava in oddelek za urbanizem;
— sofinanciranje varstva grobov borcev NOB, spomeni

škega varstva socialnega varstva: Sekretariat za občo upravo;
— odplačilo kreditov: komite za družbeno planiranje;
— za drugo porabo sredstev: izvršni svet.

> C .s -n § o J s a g S | A o 75 * £



12. člen
Uporabniki morajo sredstva, kijih prejemajo iz proračuna 

občine uporabljati za namene, za katere so jim bila dana.
13. člen

Upravni organi in drugi uporabniki sredstev morajo 
opravljati naloge iz svojega delovnega področja v mejah sred
stev. ki so jim določena s tem proračunom, razen če se s po- 
sebnim aktom oziroma dogovorom skupščine občine ne določi 
drugače.

“Upravni organi, ki se financirajo iz občinskega proračuna 
smejo prevzemati obveznosti po pogodbah le v mejah sredstev, 
ki so jim odobrena s proračunom.

14. člen
Vsi prihodki, ki jih upravni organi ustvarijo s svojo deja

vnostjo ali za delo s pogodbami, so prihodki občinskega pro
računa.

15. člen
Za zakonito in smotrno uporabo sredstev, ki so odobrena v 

občinskem proračunu je odgovoren funkcionar, ki vodi upravni 
organ oziroma druga pooblaščena oseba kot odredbodajalec.

Poleg funkcionarja je za zakonito uporabo sredstev odgo
voren tudi vodja proračuna.

16. člen
Izvršni svet je pooblaščen. da odloča:
— o uporabi sredstev rezerv do višine 500.000din za izdatke 

iz 1. točke 39. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitični skupnosti (Uradni list SRS, št. 39/74 
in 4/78);

— o uporabi sredstev »tekoče proračunske rezerve«;
— o začasni uporabi sredstev rezerv, če prihodki pritekajo 

neenakomerno, vrniti se morajo do konca leta 1982.
17. člen

Za spremljanje izvajanja občinskega proračuna, je zadol
žen Komite za družbeno planiranje in družbenoekonomski 
razvoj, ki poroča izvršnemu svetu ter po potrebi predlaga 
sprejem potrebnih ukrepov.

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah Občin Pomurja, uporablja pa se od 1. januarja 1982. 
Številka: 400-4/81-3
Datum: 30/3-1982

Predsednik
Skupščine občine Lendava

Sta nko Lebar. 1. r.

BILANCA PRIHODKOV IN SPLOŠNEGA RAZPOREDA PRIHODKOV 
PRORAČUNA OBČINE LENDAVA ZA LETO 1982

Zap. 
št. Vrsta Prihodki Realizirano 

v 1. 1981
Planirano 
v 1. 1982 Indeks

1 Ž 3 4 5 6

1. 1 Davek iz dohodka in davek iz OD 17.077.569 20.910.000 122,4
2. 2 Prometni davki, davki na premoženje in 

na dohodek od premoženja 27.913.660 32.205.000 115,4
3. 3 Takse 4.573.534 5.280.000 115,5
4. • ,5 Prihodki po posebnih predpisih 3.018.992 3.480.000 115,3
5. 6 Prihodki upravnih organov 3.H7.239 5.096.748 99,3
6. 7 Dopolnilna sredstva 12.609.747 14.511.075 115,1
7. 9 Prenešena sredstva 470.296 717.177 152.5

SKUPAJ PRIHODKI ZA RAZPOREDITEV 68.781.032 80.200.000 116±6

8. Posebna partija - namenska dopolnilna sredstva

- za blagovne rezerve 2.900.000 37.970.000
- za kompenzacije 1.552.000 -

SKUPAJ POSEBNA PARTIJA ===_=_=4.452s000== ==22i222i222-======

B. RAZPORED PRIHODKOV *
Zap. 
št.

Glavni 
namen ftazpbred prihodkov Realizirano 

v 1. 1981
Planirano 
v 1. 1982 Indeks

1 2 3 4 5 6
1. 01 Dejavnost organov DPS 51.556.135 60.127.813 116,6
2. 02 Ljudska obramba 3.018.000 3.705.000 122,7
3. 03 Dejavnost družbenopolitičnih organizacij 3.407.632 3.734.300 109,6
4. (VI Negospodarske investicije 989.553 2.653.000 ■ 268,1
IZ 08. Socialno skrbstvo 1.311.809 2.385.945 181,9
6. 09 Zdravstveno varstvo 50.000 70.000 140,0
7. 10 Komunalna dejavnost 1.681.963 2.006,400 119,3
8. 11 Dejavnost krajevne skupnosti 1.532.000 1.762.000 115,0
9. 16 Intervencije v gospodarstvu 910.186 900.000 98,9

TO. 17 Nerazporejeni nrihodki I.417.177 725,542 51,2
11. 18 Rezervni sklad 557.009 640.000 116,7
12. 19 Izločena sredstva __ 2.349.573 1.480.000 ______ 61x2____

SKUPAJ RAZPOREJENI PRIHODKI 68.?81.O32 80.200.000 116x6

POSEBNA PARTIJA

- za blagovne rezerve 2.900.000 37.970.000
- za kompenzacije 1.552.000 —

SKUPAJ POSEBNA PARTIJA 4.452.OOO 22±22o.ooo__

Predsednik
Skupščine občine Lendava

Stanko LEBAR


	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne13\Vestnik_198200000371.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne13\Vestnik_198200000372.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne13\Vestnik_198200000373.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne13\Vestnik_198200000374.jpg

